Протокол № 1

заседания аукционной комиссии по проведению аукциона

 по продаже земельного участка или на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности или ведении МО «Красноярское сельское поселение» (протокол приема заявок)

с. Красный Яр, РМЭ

27 августа 2020 года

	Присутствуют:
	Председатель

комиссии:
	Желудкин Д.В.
	- глава Красноярской сельской администрации;

	Заместитель председателя:
	Соловьева И.Е.

	- главный специалист Красноярской сельской администрации;

	Секретарь комиссии:
	Николаева Л.В.

	- ведущий специалист - главный бухгалтер Красноярской сельской администрации;

	Члены комиссии
	Соловьева Г.К.

	- специалист 1 категории Красноярской сельской администрации;

Протокол ведет Николаева Л.В. – ведущий специалист - главный бухгалтер Красноярской сельской администрации.
Повестка дня:

1. Рассмотрение представленных заявок и документов претендентов на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка для сельскохозяйственного производства.
В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка по лоту № 1, местоположение: РМЭ, Звениговский район, площадью 12567000 кв.м., с кадастровым номером 12:14:0000000:8433, комиссия решила признать аукцион несостоявшимся.
Голосование: «ЗА» – 4;
«ПРОТИВ» – нет;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

Повестка дня исчерпана.

Председатель комиссии:

____________________

 Д.В. Желудкин
Заместитель председателя:
____________________

И.Е. Соловьева
Секретарь комиссии:

____________________

 Л.В. Николаева
Члены комиссии:

____________________

 Г.К. Соловьева
стр. 1 из 1